
Instituição: Câmara Municipal de Campina Grande/PB

Exercício: 2016

Data da Homologação: 13/12/2016

Nº Licitação: 000052016

Valor(R$) Estimado: 38.500,00
Detalhamento da Licitação

Licitação

Modalidade: 1-Convite
Tipo do Objeto: 1-Compras e Serviços

Descrição do Objeto: PRODUÇÃO DE VÍDEO INSTITUCIONAL PARA DOCUMENTAR E REGISTRAR AS AÇÕES DAS

ÉPOCAS COM REFORMAS, MELHORIAS, ACESSIBILIDADE, ETC, NOS ANOS DE 2015 E 2016.

Proposta(s) Vencedora(s) 

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

RUAN PROFISSIONAL VIDEO LTDA ME 00.518.181/0001-42 1-Vencedora 0-Serviços 38.500,00

Contrato(s) / Aditivo(s)

Nº Data Inicial Data Final Sem Aditivo(s)

000052016 21/12/2016 31/12/2016

Total(R$) 38.500,00

s?bado, 14 de janeiro de 2017 Página 1 de 1


